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Rebeka Lantz czuje się jak w więzieniu na skutek okoliczności, którym nie jest winna. Tobias jest
pogrążony w żalu. Czy dwoje małych uciekinierów z drugiego krańca świata nauczy ich, jak uzdrawiającą 
moc ma rodzina?

Rebeka nie jest podobna do siostry, która porzuciła wiarę amiszów, ale czujny wzrok rodziny i małej,
zżytej społeczności sprawia, że czuje się oceniana i gorsza. Mężczyźni jej unikają, kobiety szepczą za jej
plecami. A ona tylko pragnie takiej samej szansy na zostanie żoną i matką, jaką mają jej przyjaciółki.

Tobias Byler chce uciec przed uczuciem do kobiety, do której nigdy nie powinien był się zbliżyć.
Przeniesienie rodziny do odludnego Bee County w stanie Teksas wydaje się najlepszym sposobem na
zerwanie z dawnymi błędami. Jednak nawet przeprowadzka na drugi koniec kraju nie potrafi wymazać 
przeszłości, która towarzyszy każdej jego myśli.

Niespodziewane spotkanie z dwojgiem na wpół zagłodzonych dzieci zmusza Rebekę i Tobiasa do
wspólnego działania, aby pomóc siostrze i bratu, którzy pokonali tysiące kilometrów w poszukiwaniu
życia w spokoju i radości.

Rebeka i Tobias odkrywają, że klucz do zapomnienia przeszłości to jednocześnie klucz, który otworzy
drzwi miłości i przyszłości, jakiej oboje pragną.

„Jeśli szukacie czegoś zupełnie innego w dziale romansów lub nie wiecie nic o amiszach, zdecydowanie
sięgnijcie po książkę Kelly Irvin. Bardzo polecam!” – Beata Woźniak, SłowemMalowane.blogspot.com.

„Jeżeli chcesz poznać niecodzienny świat, w którym czas stanął w miejscu 100 lat temu i liczą się w nim
prawdziwa miłość, rodzina, szacunek do Boga, przyrody i najprostszego życia, warto sięgnąć po sagę 
Kelly Irvin opisującą życie amerykańskich amiszów. Wydaje się, że to lepsze niż Grey” – Chwila dla Ciebie.

„Nie jest mdło… nie jest ckliwie… nie jest schematycznie… Na kartach powieści toczy się prawdziwe
życie, w którym nie brak bólu i upadków. I za to właśnie cenię sobie prozę Kelly Irvin i dlatego też gorąco
polecam waszej uwadze jej powieści– MagicznyŚwiatKsiążki.pl.
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„Poczułam się wśród bohaterów jak w domu. Tam było tak spokojnie. Może i nie mieli dostępu do
najnowszych technologii, dzieci rodziły się w domach, ale było w tym coś magicznego. I niebezpiecznego
zarazem (…). Bardzo chętnie znajdę się znów w tym świecie. Jeśli szukacie spokojnej, ale dającej do
myślenia opowieści, a przy okazji chcecie poznać społeczność, z którą raczej się nie spotykamy na co
dzień, polecam tę książkę – Maria Derejczyk-Zwierzyńska, Czytelnia-mola-książkowego.pl, o Synu
pszczelarza.

Kelly Irvin – bestsellerowa autorka kilkunastu powieści dla kobiet, w tym serii „W krainie amiszów”. Jej
pierwszą częścią jest książka Syn pszczelarza, która znalazła się w finale The Carol Awards, drugą – Syn
biskupa, trzecią – Syn siodlarza. W przygotowaniu kolejne części tej ciepłej rodzinnej sagi dziejącej się w
gminie amiszów.

Kelly Irvin pracowała jako dziennikarka, specjalistka od PR i tłumaczka. Mieszka z mężem w Teksasie, ma
dwoje dzieci i troje wnucząt. 
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